H

... tuae; da ut virtute Spiritus summi sacerdotii ... et Deus totius consolationis, qui in excelsis	habeat potestatem dimittendi peccata secundum mandatum tuum; habitas et humilia respicis, qui cognoscis omnia antequam ...	EPIS \$30 EPIS \$03
--	---	------------------------

... non dereliquisti, cui ab initio mundi placuit in
 ut verba Evangelii, eius praedicatione in cordibus
 ... Christum, per quem tibi gloria et potentia et
 Da, cordium cognitor Pater,
 ... Domine, sancte Pater, omnipotens aeternae Deus,
 ... totius consolationis, qui in excelsis habitas et
 Nunc etiam infirmitati nostrae, Domine, quaesumus,
 ... quos elegisti glorificari: Et nunc effunde super
 Da, quaesumus, omnipotens Pater, in
 Super

his quos elegisti glorificari: Et nunc effunde super hunc ...
 hominum, Sancti Spiritus gratia, fructificent et usque ad ...
 honor, cum Spiritu Sancto in sancta Ecclesia et nunc et in ...
 huic servo tuo, quem elegisti ad Episcopatum, ut pascat ...
 humanae dignitatis auctor et distributor omnium gratiarum, ...
 humilia respicis, qui cognoscis omnia antequam nascantur, ...
 hunc adiutorem largire quo in apostolico sacerdotio fungendo
 hunc Electum eam virtutem, quae a te est, Spiritum ...
 hunc famulum tuum presbyterii dignitatem; innova in ...
 hunc quoque famulum tuum, quaesumus, Domine, placatus ...

EPIS §12
 PRES §51
 EPIS §39
 EPIS §22
 PRES §03
 EPIS §03
 PRES §38
 EPIS §13
 PRES §41
 DIAC §27

I

ministorum nomini tuo servire constituens, sicut
 Deus et Pater Domini nostri
 ... principalem, quem dedisti dilecto Filio tuo
 disponens, per verbum, virtutem sapientiamque tuam
 Per Dominum nostrum
 ... offerens tibi odorem suavitatis, per Filium tuum
 ... Apostolorum et Pontificem confessionis nostrae
 ... mentes Moysi spiritum propagasti; quibus
 ... verbi abundantius possent instare, et electis
 ... tuum, qui non venit ministrari sed ministrare,
 ... tua fulgeant, ut suae conversationis exemplo
 Ipse tibi per Spiritum Sanctum semetipsum obtulit
 ... et electis illis viris per orationem et manus
 ... Domine, quaesumus, hunc adiutorem largire quo
 ... compage mirabili per Spiritum Sanctum unitam,
 ... imitans in terris, cum ipso regnare mereatur
 Sic nationum plenitudo,

iam ab initio Levi filios elegisti, ad prioris tabernaculi ...
 Iam in priore Testamento officia sacramentis mysticis ...
 Iesu Christi, Pater misericordiarum et Deus totius ...
 Iesu Christo, quem ipse donavit sanctis Apostolis, qui ...
 Iesum Christum, Filium tuum, Dominum nostrum, singulis ...
 Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in ...
 Iesum Christum, per quem tibi gloria et potentia et honor, ...
 Iesum.
 ille adiutoribus usus populum tuum facilius gubernavit.
 illis viris per orationem et manus impositionem mensarum ...
 imitans in terris, cum ipso regnare mereatur in caelis.
 imitationem sanctae plebis acquirat, et, bonum conscientiae
 immaculatum, et Apostolos suos, sanctificatos in veritate, ...
 impositionem mensarum ministerium commiserunt.
 in apostolico sacerdotio fungendo indigemus.
 in augmentum templi novi crescere dilatarique largiris, ...
 in caelis.
 in Christo congregata, in unum populum tuum, in Regno tuo ...